Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2023 года                                                                                      № 60-п

О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района от 31.10.2022 г. № 767-п «О внесении изменений в постановление  администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 713-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обращение с твердыми бытовыми  отходами на территории  Ермаковского района» (в редакции постановлений от 30.10.2014 г. № 870-п, от 02.12.2014 г. № 987-п, от 02.03.2015 г. № 107-п, от 30.10.2015 г. № 745-п; от 31.10.2016 г. № 693-п; от 30.10.2017 г. № 774-п; от 10.04.2018 г. № 171-п; от 31.10.2018 г. № 623-п; от 10.12.2018 г. № 711-п; от 16.01.2019 г. № 12-п; от 16.08.2019 г. № 415-п, от 31.10.2019 г. № 633-п, от 29.04.2020 г. № 252-п; от 29.10.2020 г. № 713-п; от 29.10.2021 г. № 635-п; от 17.02.2022 г. № 115-п)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 г. № 516-п  (в редакции постановления от 10.12.2014 г. № 1001-п) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  администрации Ермаковского района от 31.10.2022 г. № 767-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013г. № 713-п «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Ермаковского района» (в редакции постановлений от 30.10.2014 г. № 870-п, от 02.12.2014 г. № 987-п, от 02.03.2015 г. № 107-п, от 30.10.2015 г. № 745-п; от 31.10.2016 г. № 693-п; от 30.10.2017 г. № 774-п; от 10.04.2018 г. № 171-п; от 31.10.2018 г. № 623-п; от 10.12.2018 г. № 711-п; от 16.01.2019 г. № 12-п; от 16.08.2019 г. № 415-п, от 31.10.2019 г. № 633-п, от 29.04.2020 г. № 252-п; от 29.10.2020 г. № 713-п; от 29.10.2021 г. № 635-п; от 17.02.2022 г. № 115-п), а именно:
1.1 В преамбуле постановления слова «бытовыми» заменить на слова «коммунальными».
1.2 В п.1 слова «бытовыми» заменить на слова «коммунальными».
2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению Абрамова С.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский